государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

                                                                    ПРИКАЗ

От  20.02. 2023 года                                                                                                   № 119-ОД

«О назначении ответственного лица за прием детей в 1 класс

на 2024/25 учебный год»

         В целях создания и расширения возможности получения родителями (законными

представителями) государственной услуги «Предоставление начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования по основным

общеобразовательным программам», на основании приказа  от 22.01.2014 № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Потякину О.В., секретаря, ответственным лицом за:

- прием от родителей (законных представителей) документов, необходимых для

зачисления детей в первые классы;

- за ведение журнала регистрации  заявлений о приеме в 1 класс ГБОУ СОШ № 11

г.Кинеля;

- за регистрацию заявлений родителей (законных представителей) будущих

первоклассников в единой информационной системе «Е-услуги. Образование».

2.  Утвердить график приема заявлений в 1 класс в 2024 году (Приложение 1).

3. Прием заявлений осуществлять с 01 апреля 2024 года с 9.00 через Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций) (ЕПГУ).

4. Контроль за исполнением  приказа  возложить  на Жирову Л.А., заместителя директора

по УВР.

Директор ГБОУ СОШ №11 г.Кинеля                                                               Лозовская О.А.

       УТВЕРЖДАЮ:

                                                                   Директор ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля

                                                                   ___________________ О.А. Лозовская

                                                                Приказ № 119-ОД от 20.02.2024г.

                                                                        График

             приема заявлений (и документов) в 1 класс

День недели                 Время

Понедельник 9.00 -12.00

Вторник 9.00 -12.00

Среда 14.00-16.00

Четверг 14.00-16.00

Пятница 09.00-12.00

		2024-02-20T19:03:09+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.